九 運 人 事 第 117号
令 和 7年 7月 2日

関係各位

九 州 運 輸 局 長

(公 印 省 μ各)

参議院議員通常選挙の選挙当日における便宜供与について

平素から国土交通行政にご理解、ご協力を賜 り深 く感謝申し上げます。

今般、参議院議員通常選挙を控え、国土交通事務次官より別紙のとお り通知があり

ましたので、貴職におかれましても、選挙当日勤務する全ての者の投票時間の確保に

ご配慮賜 ります とともに、傘下各事業者等の方々に姑 しましても、同様の周知をいた

だきますようお願い申し上げます。

12517:2-

国官人第６５１号

令和７年７月１日

内部部局の長 殿

施設等機関の長 殿

特別の機関の長 殿

地方支分部局の長 殿

外局の長 殿

国土交通事務次官

（公印省略）

参議院議員通常選挙の選挙当日における便宜供与について

標記について、総務大臣から別添のとおり要請があったので、その趣旨に則り措

置するようお取り計らい願います。